
 Základná škola s materskou školou 
 Hurbanova 27 
 Martin 

 

kontakt: Hurbanova 27, Martin 036 01, Slovensko  email: info@zshurbanova.sk 
telefón: 00421 43 430 96 73  web: www.zshurbanova.sk 
IČO: 30 233 844  DIČ: 202 059 22 66  

 

OZNÁMENIE O VYHLÁSENÍ VÝBEROVÉHO KONANIA 

V zmysle § 84 zákona č. 138/2019 Z. z. o pedagogických zamestnancoch a odborných 

zamestnancoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov zverejňujeme informáciu o voľnom 

pracovnom mieste pre pedagogického zamestnanca.  

Názov a adresa zamestnávateľa: Základná škola s materskou školou, Hurbanova 27, Martin 

Názov pracovnej pozície: UČITEĽ PREDPRIMÁRNEHO VZDELÁVANIA 

Rozsah pracovného úväzku: plný úväzok 

Kvalifikačné predpoklady: Odborná a pedagogická spôsobilosť pre príslušný druh a typ školy 

podľa zákona č. 138/2019 Z.z. o pedagogických zamestnancoch a odborných zamestnancoch a 

o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle vyhlášky 

Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky č.1/2020 Z.z. o 

kvalifikačných predpokladoch pedagogických zamestnancov a odborných zamestnancov. 

Pracovný pomer na dobu: určitú 

Predpokladaný nástup do zamestnania: 01.09.2024 

Platové podmienky: Zaradenie do pracovnej triedy jedna, platovej triedy v zmysle prílohy č. 

1 nariadenia vlády SR č. 388/2018 Z. z. plat v závislosti od kvalifikácie a počtu rokov 

započítanej praxe.  a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Požadované doklady: žiadosť 

profesijný životopis 

motivačný list 

súhlas so spracovaním osobných údajov podľa Zákona č.18/2018 o 

ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

fotokópie dokladov o vzdelaní 

čestné vyhlásenie o bezúhonnosti 

Informácia o plate: V zmysle zákona č.553/2003 Z.z. o odmeňovaní niektorých zamestnancov 

pri výkone práce vo verejnom záujme a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v závislosti 

od platovej triedy a dĺžky započítanej praxe. 

Lehota na predkladanie žiadostí: žiadosti o prijatie do zamestnania spolu s požadovanými 

dokladmi doručte najneskôr do 30.04.2024 na adresu školy/osobne/mailom: 

senselova@zshurbanova.sk    

Termín výberového konania: Vybratí uchádzači budú na pohovor pozývaní telefonicky 

 

mailto:senselova@zshurbanova.sk

